

令和元年度 4月～5月分 日本共産党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	通信費	ファクス代		2,886	△ 2,886
2	4月3日	事務費	印刷機リース代		57,240	△ 60,126
3	4月3日	通信費	ファクス代		1,387	△ 61,513
4	4月8日	広聴費	アンケート着払い郵送代		103	△ 61,616
	4月10日	補助金	第一四半期分	1,540,000		1,478,384
5	4月11日	事務費	印刷機スキャナー購入代		432,432	1,045,952
6	4月11日	広報費	印刷用紙		34,128	1,011,824
7	4月12日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		7,776	1,004,048
8	4月16日	通信費	ipad利用料		1,331	1,002,717
9	4月16日	通信費	ipad利用料		1,331	1,001,386
10	4月16日	通信費	ipad利用料		1,331	1,000,055
11	4月22日	通信費	ファクス代		1,383	998,672
12	4月23日	事務費	コピー代		6,264	992,408
13	4月25日	人件費	給料		85,000	907,408
14	4月26日	資料購入費	「生活と健康を守る新聞」購読料		600	906,808
15	5月4日	事務費	ゴム印代		858	905,950
16	5月7日	事務費	印刷機リース代		57,240	848,710
17	5月7日	通信費	ファクス代		2,846	845,864
18	5月10日	事務費	オフセットステープル排紙トレイ 購入代		322,272	523,592
19	5月16日	通信費	ipad利用料		1,331	522,261
20	5月16日	通信費	ipad利用料		1,331	520,930
21	5月16日	通信費	ipad利用料		1,331	519,599
22	5月20日	通信費	ファクス代		1,383	518,216
23	5月21日	資料購入費	月刊「保育情報」購読料		1,300	516,916
24	5月21日	資料購入費	新聞「農民」購読料		1,400	515,516
25	5月21日	資料購入費	「月刊 女性&運動」購読料		600	514,916
26	5月21日	資料購入費	月刊「婦人通信」購読料		900	514,016
27	5月21日	資料購入費	「日本の学童保育誌」購読料		830	513,186
28	5月24日	事務費	シュレッダー用 袋20枚		406	512,780
29	5月24日	事務費	事務用品		1,682	511,098
30	5月24日	人件費	給料		85,000	426,098
31	5月27日	事務費	乾電池		861	425,237
32	5月27日	広報費	印刷用紙、印刷用インク		227,124	198,113
33	5月28日	事務費	コピー代		7,377	190,736
34	5月28日	広報費	「子どもの虐待を考えるシンポジウム」		410	190,326
35	5月30日	通信費	ファクス代		1,424	188,902
36	5月31日	事務費	ゴム印代		1,058	187,844
37	5月31日	資料購入費	「スポーツのひろば」購読料		870	186,974
38	5月31日	資料購入費	新聞「地域と人権」購読料		948	186,026
39	5月31日	資料購入費	「日本の科学者」購読料		1,200	184,826
40	5月31日	資料購入費	「新婦人しんぶん」購読料		800	184,026
41	5月31日	広聴費	市政に関する市民アンケート集計代		183,600	426
42	5月31日	通信費	ファクス代		2,785	△ 2,359
合 計				1,540,000	1,542,359	△ 2,359

広報費

No	日付	内 容	金 額
6	4月11日	印刷用紙	34,128
32	5月27日	印刷用紙、印刷用インク	227,124
34	5月28日	「子どもの虐待を考えるシンポジウム」	410
合 計			261,662

広聴費

No	日付	内 容	金 額
4	4月8日	アンケート着払い郵送代	103
41	5月31日	市政に関する市民アンケート集計代	183,600
合 計			183,703

資料購入費

No	日付	内 容	金 額
14	4月26日	「生活と健康を守る新聞」購読料	600
23	5月21日	月刊「保育情報」購読料	1,300
24	5月21日	新聞「農民」購読料	1,400
25	5月21日	「月刊 女性&運動」購読料	600
26	5月21日	月刊「婦人通信」購読料	900
27	5月21日	「日本の学童保育誌」購読料	830
37	5月31日	「スポーツのひろば」購読料	870
38	5月31日	新聞「地域と人権」購読料	948
39	5月31日	「日本の科学者」購読料	1,200
40	5月31日	「新婦人しんぶん」購読料	800
合 計			9,448

通信費

No	日付	内 容	金 額
1	4月1日	ファクス代 (倉沢議員分)	2,886
3	4月3日	ファクス代 (塩見議員分)	1,387
7	4月12日	会派控室インターネット接続利用料	7,776
8	4月16日	ipad利用料 (塩見議員分)	1,331
9	4月16日	ipad利用料 (上垣議員分)	1,331
10	4月16日	ipad利用料 (山根議員分)	1,331
11	4月22日	ファクス代 (山根議員分)	1,383
17	5月7日	ファクス代 (倉沢議員分)	2,846
19	5月16日	ipad利用料 (塩見議員分)	1,331
20	5月16日	ipad利用料 (上垣議員分)	1,331
21	5月16日	ipad利用料 (山根議員分)	1,331
22	5月20日	ファクス代 (山根議員分)	1,383
35	5月30日	ファクス代 (塩見議員分)	1,424
42	5月31日	ファクス代	2,785
合 計			29,856

人件費

No	日付	内 容	金 額
13	4月25日	給料	85,000
30	5月24日	給料	85,000
合 計			170,000

事務費

No	日付	内 容	金 額
2	4月3日	印刷機リース代	57,240
5	4月11日	印刷機スキャナー購入代	432,432
12	4月23日	コピー代	6,264
15	5月4日	ゴム印代	858
16	5月7日	印刷機リース代	57,240
18	5月10日	オフセットステーブル排紙トレイ 購入代	322,272
28	5月24日	シュレッダー用 袋20枚	406
29	5月24日	事務用品	1,682
31	5月27日	乾電池	861
33	5月28日	コピー代	7,377
36	5月31日	ゴム印代	1,058
合 計			887,690